2°, caput, da Lei Municipal nº 3.225/21, que passa a vigor com a seguinte
redação:

"Art. 2°. O valor do repasse mensal que se dará através do ressarcimento do percentual limite de até 50%
(cinquenta por cento) do valor das despesas realizadas e devidamente comprovadas pela entidade parceira, limitado
ao valor de até R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)."

Art. 3º. Fica alterada a redação do §3º do art. 2º da Lei Municipal nº 3.225/21, de l5 de setembro de 202[,
que passa a ter a seguinte redação:

"O termo de colaboração ora autorizado vigorará até a data de 31.12.2022, podendo ser suspenso deforma